
 
 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 

k veřejné zakázce 

„Mobilní autonomní transportní roboty“ 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

Fakulta elektrotechniky a informatiky 
Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 61989100 

Oprávněná osoba zadavatele 
prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc., děkan Fakulty 

elektrotechniky a informatiky 

Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Marcel Pobořil 

Telefonní kontakt + 420 597 329 211 

E-mail marcel.poboril@vsb.cz 

 
Vážení,  
zadavatel v souladu s ustanovením části III. Výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“) poskytuje 

vysvětlení zadávacích podmínek.  

Vysvětlení zadávacích podmínek poskytuje zadavatel stejným způsobem, jakým byly zadávací podmínky 

poskytnuty, tedy uveřejněním na profilu zadavatele.  

Dotaz č. 1 
V rámci zadávací dokumentace, bych Vás chtěla požádat o informaci o zboží, materiálu, 

který bude robot přepravovat? Pro správné nacenění, potřebujeme znát, zda mají být 

součástí nabídky "lifty" nebo se jejich zajištění bude řešit separátně. 

Odpověď č. 1 

Robot č. 1 (menší) bude přepravovat pouze výrobek – přepravní nástavba není součástí požadovaného 
plnění. Předpokládané maximální rozměry budoucí nástavby jsou 400x400x100 mm. 

Robot č. 2 (větší) bude sloužit pro testovací účely – přepravní nástavba není součástí požadovaného 
plnění. Forma a velikost nástavby budou specifikovány dle budoucí aplikace, zadavatel předpokládá, že 

jich bude několik variant.  

Z dotazu není zcela zřejmé, co je myšleno pod pojmem „lifty“, pokud se jedná o mechanizmus pro 
připojení vozíčků nebo palet, tak tyto nejsou součástí požadovaného plnění. 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Vzhledem k poskytnutému vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 27. 8. 2020 do 10:00 hodin.  

 

V Ostravě dne 20. 8. 2020 
 

 

 
 

 

 .......................................... 

 Mgr. Marcel Pobořil 

 specialista veřejných zakázek 

mailto:marcel.poboril@vsb.cz

		2020-08-20T10:03:39+0200
	Mgr. Marcel Pobořil




